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سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان مریوان:

15 کوره زغال گیری در مریوان 
تخریب شد

ســپهرغرب، گروه خبر: سرپرســت اداره منابع 
طبیعی شهرستان مریوان گفت: ماموران این اداره با 
هماهنگی دستگاه قضایی 15 دهنه کوره زغال گیری 

را تخریب کردند.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط عمومی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان، شاهرخ 
محمودی اظهارکرد: در جریان گشــت همــکاران منابع 
طبیعــی و آبخیزداری شهرســتان در روســتای انجیران 
بخش خاومیرآباد تعداد 15 کوره زغال گیری شناســایی 

شد.
وی افزود: همکاران اداری و نیروهای پاسگاه ویژه منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرســتان با هماهنگی دادستانی و 
همکاری فرماندهی انتظامی پس از اخذ مجوزهای لازم، به 

محل کوره های شناسایی شده اعزام شدند.
سرپرســت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
مریوان ادامــه داد: در این اقدام کوره ها تخریب و حدود دو 
تن زغــال، 20 تن مقطوعات جنگلی کشــف و پس از آن 
ادوات جرم به وســیله چهار دســتگاه خودرو به اداره منابع 

طبیعی و آبخیزداری مریوان منتقل شد.
محمودی با اشــاره بــه اینکه با کوره هــا و کارگاه های 
زغال گیری با شدت برخورد می شــود، یادآور شد: در حال 
انجام بررســی منطقه هستیم و متخلفان در روزهای آینده 
شناسایی و پرونده آنها جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی می شود.
وی همچنیــن از اســتقرار ماموران یــگان حفاظت از 
منابــع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان مریوان در گلوگاه 
گاران خبــرداد و بیان کرد: به منظور کشــف زغال و چوب 
درختان جنگلی قاچــاق نیروهای حفاظت از منابع طبیعی 

خودروهای عبوری را بازرسی می کنند.
سرپرســت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
مریوان گفت: مشــارکت مردم و طبیعت دوستان در حفظ 
و حراســت از منابع طبیعی امری ضروری اســت و هر نوع 
گزارشــات تخریب، تصــرف اراضی ملی و قطــع درختان 

جنگلی را به شماره رایگان 1504 اعلام کنند.

خبــر

فرمانده سپاه امیرالمومنین)ع( استان ایلام:
برگزاری اردو رزمی تاکتیکی تیپ 

امیرالمومنین)ع( استان ایلام
هدف از این اردو حفظ آمادگی رزمی نیروهای سپاه 

پاسداران و اجرای پدافند غیر عامل است

ایلام  استان  فرمانده سپاه  سپهرغرب، گروه خبر: 
گفت: اردوی رزمــی صحرایی تیپ امیرالمومنین)ع( 
اســتان ایلام، با حضور گردان های استان و با رمز یا 
مهدی)عج( در منطقه عمومی مهران با هدف آمادگی 
رزمی نیروهای ســپاه پاسداران و اجرای پدافند غیر 

عامل برگزار شد.
اردوی رزمی صحرایی تیپ امیرالمومنین)ع( استان ایلام 
با حضور فرمانده سپاه اســتان ایلام، گردان های استان و با 

رمز یا مهدی)عج( در منطقه عمومی مهران برگزار شد.
در ایــن راســتا، جمــال شــاکرمی فرمانــده ســپاه 
امیرالمؤمنین)ع( اســتان ایلام اظهار کــرد: هدف از اجرای 
این اردو آمادگی رزمی نیروهای ســپاه پاســداران و اجرای 

پدافند غیر عامل است.
وی افــزود: هماهنگــی گردان هــای پشــتیبانی و رزم 
نیروهایی کــه در این اردو حضور داشــتند از دیگر اهداف 

رزمایش است.
فرمانده ســپاه پاسداران استان ایلام تصریح کرد: در این 
اردو عملیات مختلف تمرین شــده و در جهت اقتدار تقویت 

آمادگی دفاعی شکل گرفته است.
وی اذعان داشت: پشتیبانی، کمین و ضد کمین، عملیات 
ســتون کشــی، تمرین و آزمایش انواع اسلحه از هدف های 

مهم این رزمایش است.

تکمیل آشیانه بالگرد هلال احمر 
استان ایلام نیازمند 5 میلیارد تومان 

اعتبار است
رئیــس جمعیت هلال  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
احمرکشور، از نیازی پنج میلیارد تومانی برای تکمیل 

آشیانه بالگرد هلال احمر استان ایلام خبرداد.
علی  اصغر پیوندی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار 
داشــت: با توجه به ضرورت و نیاز اســتان ایلام به ساخت 
آشــیانه بالگرد این امر در دســتور کار جمعیت هلال احمر 

جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است.
رئیــس جمعیت هــلال احمر جمهوری اســلامی ایران 
گفت: آشــیانه بالگرد اســتان ایلام دارای پیشرفت فیزیکی 

95 درصدی است.
پیوندی به ضرورت ساخت آشیانه بالگرد در استان ایلام 
پرداخت و خاطرنشــان کرد: ساخت آشیانه بالگرد در استان 
ایلام بنا به اهمیت این استان در خدمات امدادی و میزبانی 
اســتان ایلام در ایام اربعین در اولویت جمعیت هلال احمر 

بوده و امروز این امر محقق شده است.
وی گفت: در شرایط فعلی استان ایلام دارای یک فروند 
بالگرد امدادی است که در ایام خاص مانند» اربعین« تعداد 

بالگردها افزایش می یابد.

خبــر مدیر کل امور اقتصاد و دارایی ایلام خبر داد:

پرداخت سود سهام عدالت به 50 درصد جمعیت مشمول در ایلام
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر کل امور 
از پرداخت ســود  اقتصاد و دارایی ایلام 
سهام عدالت به 50 درصد جمعیت مشمول 

در ایلام خبر داد.
قدرت فیض الهی با اشاره به این که تا پایان 
سال سود سهام عدالت ســال 96 شرکت های 
سرمایه پذیر به حساب مشمولان واریز می شود، 
اظهار کرد: تاکنون ســود سهام عدالت سال 96 
برای اقشــار تحت پوشــش نهادهای حمایتی 

روستائیان و عشایر واریز شده است.
وی افزود: جمعیتی که ســود سهام عدالت 

به این افراد پرداخت شــده بیش از 50 درصد 
جمعیت مشمول استان است.

وی ادامه داد: در خصوص نهادهای حمایتی 
50 درصد ســهم دولت به سهم ســهام آن ها 
اضافه شده و ســهام آن ها یک میلیون تومانی 
اســت که برای این افراد مبلغ 175 هزار تومان 

سود سهام عدالت واریز شده است.
فیض الهی تصریح کرد: دیگر اقشــار نیز به 
نسبت این که سهام آنها کمتر است ارزش سود 

سهام پرداختی آن ها نیز کمتر خواهد بود.
مدیر کل امــور اقتصاد و دارایی ایلام عنوان 

کرد: دیگر اقشــار نیز تا پایان سال سود سهام 
این افراد واریز خواهد شد.

فیض الهــی همچنیــن در رابطه بــا امکان 
ثبت نام های جدید و آزادســازی ســهام عدالت 
افزود: در خصوص افرادی کــه به هر دلیلی از 
قلم افتاده هســتند و یا این که ثبت نام نشدند، 
دســتورالعملی مبنی بر ثبت نــام مجدد صادر 

نشده است.
وی گفت: آزادسازی ســهام عدالت نیز نیاز 
به مصوبه قانونــی دارد که چنین مصوبه ای نیز 

تاکنون صادر نشده است.

وعده رئیس کل بانک مرکزی برای تأمین مالی طرح های کوچک و زودبازده کردستان
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کل بانک 
مرکزی گفت: طرح های کوچک و زودبازده 
تأمین مالی ریالی می شــوند و در اولویت 

کاری قرار می گیرند.
عبدالناصــر همتــی، عصر روز شــنبه در 
جمع خبرنگاران هدف از ســفر خود را لبیک 
بــه دعوت اســتاندار کردســتان اعلام کرد و 
اظهارکرد: معتقد هســتیم که کردســتان از 
نظــر اقتصادی ظرفیت لازم را برای اشــتغال 
نــدارد، بنابراین بانک مرکزی و بانک صندوق 
توسعه ملی با همراهی بانک های عامل به این 
جمع بندی رسیده که باید کار ویژه ای را برای 
اســتان انجام داد تا بتــوان ظرفیت اقتصادی 

کردستان را بالا برد.
وی بــا اعلام اینکه در خصــوص پروژه های 
بررسی های خوبی  کردســتان،  استان  پیشران 
صورت گرفته و طرح های مناســبی شناسایی 
شده است، گفت: در جلسات قرار شد طرح های 
کوچک و زودبازده تأمین مالی ریالی شوند و در 

اولویت کاری قرار گیرند.

رئیــس کل بانک مرکزی با بیــان اینکه در 
جلسه گفت وگوی بین دولت و بخش خصوصی 
استان کردستان نیز تنویر افکاری شکل گرفت، 
تصریح کــرد: امید اســت بتــوان در خدمت 
بازرگانان و تولیدکنندگان این استان باشیم و با 
ارائه تسهیلات ویژه، بخشی از مشکلات و موانع 

واحدهای تولیدی را مرتفع ساخت.
وی بــا تأکید بــر اینکه با برداشــتن برخی 
محدودیت ها، واحدهای تولیدی که مشــکلات 
کارگری، چک برگشــتی و مشــکلات مالیاتی 
دارند، می توانند مشکلاتشــان را مرتفع سازند، 
ادامه داد: استان کردستان دارای شرایط ویژه ای 
اســت و در تصمیمات پیش رو این مقوله لحاظ 

خواهد شد.
همتی بــا بیــان اینکــه جلســه ای نیز با 
شهرداران 10 گانه اســتان در راستای بررسی 
مشــکلات آنان برگزار شــد، افزود: مشــکلات 
شهرداری های کردستان از جمله حقوق معوق 
کارکنانشــان، مســائل مالی و بدهی های آنان 
بررســی و تصمیمات ویــژه ای در این خصوص 

لحاظ شــد و ظرف یکی دو هفته آینده تأمین 
مالی خوبی برای شــهرداری های استان انجام 

خواهد گرفت.
وی با ذکر اینکه در مجموع هدف از انجام 
این اقدامات اعتلای اســتان کردستان است، 
وعــده داد: طی هفته های آتی شــاهد بهبود 
اســتان کردستان خواهیم  اقتصادی  وضعیت 

بود.
رئیس کل بانک مرکزی بــا اذعان به اینکه 
عقب ماندگی های کردســتان جبران می شود، 
اضافه کرد: عقب ماندگی های موجود به دلایلی 
هم چون پایین بودن میزان سپرده ها، وضع مالی 
نامناسب و تسهیلات پایین در این استان است.

وی بــا اعلام اینکــه این چرخه شکســته 
می شــود، خبر داد: از منابع دیگر کشــور برای 
استان استفاده می شــود تا توسعه بیشتری در 

کردستان شکل بگیرد.
رئیس کل بانک مرکزی بــا تأکید بر اینکه 
بــازوی نظارتی در این چرخه لحاظ می شــود، 
خاطرنشان کرد: در تمام بانک ها اتفاقاتی ممکن 

اســت بیفتد که می طلبد توسط مدیران رصد، 
پیگیری و برخورد شود.

وی دلیل پایین بودن ســپرده ها در استان 
را این گونه توضیح داد: برخی از تســهیلات که 
پرداخت می شود از مرکز پرداخت شده که این 
امر ممکن است در عملکرد بانک های کردستان 

نمود نیابد.
همتی با اعلام اینکه تصمیم بر این است که 
کردستان توســعه یابد، افزود: به همین خاطر 
حجم تســهیلات در این استان بیشتر می شود 
تــا بتوان پروژه های خوبی را بــه راه انداخت و 
به رفاه و اشتغال مردمان این خطه کمک کرد.

رئیــس کل بانک مرکــزی در بخش پایانی 
ســخنان خــود در خصوص موانــع بانک ها در 
دریافت تسهیلات گفت: طی این سفر مشکلات 
بانکی، مشکلات تأمین مالی، پرداخت تسهیلات 
و صنایع پیشــرو بررسی شد و با حضور مدیران 
ارشد قول مساعد برای رفع مشکلات اعلام شد 
تا در آینده نزدیک شاهد بهبود وضعیت استان 

کردستان باشیم.

فرمانده سپاه بیت المقدس:

1٠٠٠برنامه ویژه کنگره شهدا در کردستان برگزار می شود
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده سپاه 
هرچه  منظــور  به  گفت:  بیت المقــدس 
باشکوه تر برگزار شــدن کنگره شهدا در 
تدوین  برنامه  یک هزار  از  بیش  کردستان 
شده است که تا فروردین ماه سال آینده 

کلا اجرا می شود.
ســردار محمدحسین رجبی روز یکشنبه در 
جلسه هماهنگی کنگره 5400 شهید کردستان 
که با مســئولان کمیته های مختلف این کنگره 
در سنندج اظهار کرد: ایثار و فداکاری شهدای 

کردستانی باید به نسل های آینده جامعه معرفی 
شــود و برگزاری کنگره ها و اجلاسیه های شهدا 

نقش مهمی در این راستا ایفا خواهد کرد.
وی افزود: مسئولین کمیته های این کنگره باید 
بدانند طی ماه های آینده و بر اساس برنامه ریزی به 

عمل آمده از وظایف کمیته ها کم نمی شود.
رجبی خاطرنشان کرد: امروز ما وظایف همه 
کمیته ها را تا برپایی روز اختتامیه به مسئولان 
کمیته هــا ابلاغ می کنیم و انتظــار داریم تمام 
توان خویش را به کار گیرند تا کنگره ای در حد 

نام کردستان و شهدای این دیار برگزار نمائیم. 
وی اعلام کــرد: در بازه زمانی 15 فروردین تا 
آخر فروردین خدمت مقام معظم رهبری خواهیم 
رســید و گزارش کار کنگره را خدمت ایشان ارائه 
خواهیم کــرد، لذا انتظار می رود جمع بندی های 

لازم در این راستا توسط کمیته ها صورت گیرد.
فرمانده سپاه بیت المقدس اظهار داشت: باید 
با تعلق خاطر به شــهدا کارها را انجام دهیم و 
بدون شک اجلاســیه پایانی کردستان یکی از 
بهترین اجلاســیه ها خواهد بود چون برخی از 

برنامه ها ویژه کردســتان تدوین شده و در نوع 
خود بی نظیر است.

رجبی افزود: صدا و ســیما نقش مهمی در 
ایــن راســتا دارد و انتظار داریم بــا تمام توان 
شــهدای کردســتان و ویژگی های فرهنگی و 

اجتماعی این استان را معرفی کند.
وی خاطرنشــان کرد: یک جلسه هم قبل از 
حاضر شدن در محضر رهبری پیش بینی خواهیم 
کرد تــا با هماهنگی بیشــتر بتوانیم جمع بندی 

کنگره را در محضر ایشان ارائه نمائیم.


